GUJARAT BIOTECHNOLOGY UNIVERSITY (gl
/',“ ¢ GIFT City, GIFT City Road, z._
/ . . L o—3 GUJARAT
Shahpur Village, Gandhinagar- 382355 BIOTECLINOLOGY

Email: info-gbu@gujarat.gov.in 8 B UNIVERSITY
Website: www.gbu.edu.in/

Department of Science & Technology
(Government of Gujarat)

Response to Pre-Bid Queries

Request for Proposal (RFP) for appointment of Contractor for Residential Facilities at Gujarat
Biotechnology University, Gandhinagar

E-Tender No.: 01 of 2023-24, Tender ID: 9814
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S. No | Page No. | Section of the Tender | Query/Clarification Sought Response/Clarification
1. BOQ Item No. 166 We request to please share modular kitchen | Document added separately.
drawing with measurement & size with all Refer Drawing No.: 202210-GBU-H1-H2-S3-
required details because price of modular | AD-001
Kitchen rate is very different.
2. BOQ Item No. 167 In this item, so many different - different items | Document added separately.
will provide. Refer Drawing No.: 202210-GBU-H1-H2-S3-
AD-002
Therefore, please provide make, mode,
capacity, size, length and required drawings.
4, BOQ Item No. 227 As per Item no 227 & 228, in description it is | SLD Attached
5. BOQ Item No. 228 mentioned that rising mains shall include tap Already uploaded with Drawing Nos.
of box, MCCB & EFU — kindly provide details | 202210-GBU-S4-EL-SLD-001 - For Hostel
for considering this or provide SLD for the | Block
Rising mains. 202210-GBU-S4-EL-SLD-001 - For Housing
Block
6. BOQ Item No. 266 Unit given in Meter kindly provide size or | 25mm X 5 mm
change unit in KG
7. BOQ Item No. 267 Unit given in Meter kindly provide size or | 25mm X 5 mm
change unit in KG
8. BOQ Item No. 318 In BOQ total CCTV quantity is asked as 163 | As there will be more buildings in future in the
but VMS asked for 900 Cameras. So, do we | campus so VMS were asked for 900 cameras
need to consider VMS for 163 Cameras or 900 | but for now you consider 200 Cameras VMS
Cameras? but it should be scalable upto 2000 cameras
9. BOQ, Technical As major items are from SOR, BOQ | Query asked is of general nature. Needs
Specifications and description and technical specifications are specific Items.
Approved Makelist - not matching.
ELV
Also, approved make list are not complying
with  BOQ  description and technical
specifications.
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S.No

Page No.

Section of the Tender

Query/Clarification Sought

Response/Clarification

In general scenario BOQ is supersede the all
other documents.

Kindly confirm.

10.

BOQ Item No. 300 and
301

As Fire Alarm System is asked of approved
LPCB and VDS, Fire Alarm approved makes
(LPCB and VDS) like Notifier, Siemens,
Edwards, etc will not have Fire Telephone

Jack and Fire Telephone handset.

So kindly confirm what standards to follow.

In addition to LPCB / VDS standards UL &
EN standards are also accepted

11.

As Per NIT &
Corrigendum-1

This time is very short time because speed post
or RPAD take time Minimum 4or5 days &
courier take time 3or4 days.

Therefore, we request to please consider 7-days
after online submission for offline submission
documents & also allowed personal
submission.

Refer Corrigendum -3

12.

25

2.2.2

Pre Qualification for
Bidder Evaluation
Criteria

Request to revise this clause and average
monthly financial progress of at least Rs 4 Crs
may please be considered instead of Rs 5 Crs to
enhance the competition in bid process.

Refer Corrigendum -3

3|Page




